
Resolucion 

» 

E SUPERINTENDEN 
DE COMPAÑÍ 

  

RESOLUCION No. SC.DIC 

Dra. Cristina Guerrero 
INTENDENTE DE COMPAÑI 

CONSIDERANDO: 

Que se han presentado a este despacho tres testlmonlo s 
Notario Quinto del Cantón LOJA el ol 
compañía CONSTRUCTORA Y CONSULTORA HERDAOM 

Que la Unidad Jurídica de Compañías, mediante M 
07/Diciembre/2012, ha emitido informe favorable para su 3 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resol 
de 2011 ; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución del 
CONSULTORA HERDAOM CIA. LTDA. y disponer que "u 
una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en € 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario ante: 
matriz de la escritura que se aprueba, del contenido 
Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Regist 
compañía inscriba la referida escritura y esta resolución; « 
de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remitase 4 
la publicación original del extracto publicado en un periód 
principal de la compañía, copia certificada de la escritura 
original de los nombramientos inscritos de los administra 

Registro Unico de Contribuyentes. 

     
    

Comuníquese.- DADA y firmada en O a o 
x 

Dra. Cristina 
INTENDENTE D 

Exp. Reserva 7467698 

Nro. Trámite 7.2012.225 
VSB/ 

= 

ón uo 
¿AS / 
12h "33929 

“//ventanillasc/motor/motorpro.nsf/Todo/45ba74be2243€6 

  

   

AS DE LOÍA '** 

  

Página 1 de 1 

CIA 
AS 

4 .L12. 4 e) 

gulrre 
S DE LOJA 

de la escritura pública otorgada ante el 
2, que contienen la constitución de la 

CIA. LTDA.. 

lemorando Nro. SC.UJ.L.2012.256 de 
probación. 

lución ADM-Q-2011-012 de 17 de Enero 

la compañía CONSTRUCTORA Y 
n extracto de la misma se publique, por 

| domicilio principal de la compañía, 

És nombrado, tome nota al margen de la 
de la presente resolución; b) Que el 
ro Mercantil del domicilio principal de la 
) Que dichos funcionarios sienten razón 
la Dirección de Registro de Sociedades, 

ico de amplia circulación en el domicillo 
pública inscrita en el Registro Mercantil, 
dores y original del formulario O1A del 

INTENDENCIA 
va ÑÍAS 

Ima LA DE LOJA 

    

co Suvrr 

1205257acd0056ba07?Edit... 07/12/2012  



Doctor Galo Castro Muñoz, NOTARIO PUBLICO QUINTO CANTONAL DE 
LOJA - DOY FE.- Que con fecha de hoy dando cumplimiento por lo dispuesto 
por la señora Doctora Cristina Guerrero Aguirre, INTENDENTE DE COMPAÑÍA 
DE LOJA, en su resolución número SC.DICL.12. 448 de fecha siete de 
diciembre del des mii úoce, procedo a sentar razón de esta resutución 
mediante la cual se apuieba la constitución de la compañía CONSTRUCTORA 
Y CONSULTORA HERDAOM CIA LTOA, fa misma que se incorpora af 
protocolo de instrumentos públicos de la Notaria Quinta Canional 3 10Í 28730 - 
Loja, catorce de diciembre del dos mil doce 

  

    

REGISTRADURIA MERCANTIL DEL CANTON LOJA 

Queda inscrita la Resolución Aprobatoria que antecede en el REGISTRO MERCANTIL 

DEL AÑO 2012, bajo la partida No. 265, y anotada en el repertorio con el No. 3509, 

juntamente con la Escritura Pública de Constitución de la Compañía CONSTRUCTORA Y 

CONSULTORA HERDAOM CIA. LTDA., celebrada en la Notaria Quinta del cantón Loja, 

con fecha 05 de diciembre del 2012. 

/. Registro 
an 

    

, LE 
o, S 

y E 
Mercany des can


